Prefeitura Municipal de Santa Cruz do âul
/gabinete do prefeito

DECRETO N2 2457/84

Abre crédito suplementar, reduz dotação orçamentária
e dá outras providências.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso das a

tribuições que lhe são conferidas pelas Leis em vigor, e de con—

formidade com o item 1, do artigo 4% da Lei n^ 1915, de 29.11.83

DECRETA:

Art. I3 - Fica aberto um crédito suplementar, no montan

te de CR$300.000,00(Trezentos mil cruzeiros), para reforço da se

guinte dotação orçamentária:

0rgão-0900-Secretaria Municipal da Agricultura

Unidade Orçarnentária-0901-Gabinete do Secretário e Órgãos Subordi^
nados

0901.04000000.000 - Agricultura

0901.04070000,000 - Administração

0901.04070210.000 - Administração Geral

0901.04070212.079 - Manutenção do Gabinete do Secretário

3.1.3.2 - Outros Serviços e Encargos CRS300.000,00

SOMA CRS300 .000 ,00

Art. 2Q - Servira de recurso ao credito aberto pelo ar

tigo ls a redução na seguinte dotação orçamentária:

0rgão-0900-Secretaria Municipal da Agricultura

Unidade 0rçamentária-0901-Gabinete do Secretário e Órgãos Subordi^
nados

0901.04000000.000 - Agricultura

0901.04140000.000 - Produção Vegetal

0901.04140770.000 - Irrigação

0901.04140772.080 - Manutenção do Serviço de Açudagem

,

Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Sul
GABINETE DO PREFEITO -fls.02-

3.1.3.2 - Outros Serviços e Encargos CR$300.000,00

SOMA CR$300. 000, 00

Art. 35 - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 26 de abril de 1984.

Armabfào wink

Prefeito Municipal

Registre-se, publique-ste; e cumpra-se.

Fernando7 Bartholomay

Secretário Municipal da Administrarão